Et de xij li., pro carta confirmationis Johannis Malvile de Disert de terris de Balduvy.

Memorandum, quod computans non onerat se de li., pro A.D. 1506
compositione carte Alexandri, comitis de Huntlie, de
terris de Chefin.

Nec de xxvj li. xiiij s. iij d., pro compositione carte
magistri Willelmi Ogilby pro terris de Gowny,
jacentibus in baronia de Kynedwart.

Item, idem onerat se de xxvj li. xiiij s. iij d., pro carta
Georgii Middilmaist de terris de Grevistoune.

Et de vij li. pro carta confirmationis Jonete Middilmaist,
relicte quondam Gilberti Williamson, de terris de
Sunhop.

Et de xxx li., in partem solutionis l li. pro compositione
carte Johannis, domini Kennedy, de terris de Coif.
Ellirkenoch, et Kilbeky; et sic restant xx li., cum
quibus ut supra onerandus est.

Et de xl li., pro compositione carte Patricii Barclay de
Grantuly et Elizabeth Arbutnoth sue sponse, de
dimedietate terrarum de Moncollir cum piscariis aque
de Duvarne.

Et de ij^olxxx li., in partem solutionis iij^ol li., pro
compositione regi debita pro carta Alexandri
Boswell de Balmowto, militis, pro terris de
Fleskmillane et certa parte terrarum de Logy, regi
appreciatis, preter octavum denarium receptum per
abbatem et conventum de Dunfermeling; et sic
restant regi lxx li., cum quibus similiter onerandus
est.

Et de j^olxxvj li. xiiij s. iij d., in partem solutionis ij^ol li.,
pro compositione carte Kentigerny Hume de terris et
baronia de Ersiltoun: et sic restant lxxxiiij li. vj s.
viij d. onerandus ut supra.

Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Roberti
Laudir de eodem et Mariote Hoppringill ejus sponse,
de terris de Mureclench.

Memorandum, quod computans non onerat se de xx li.
pro compositione carte confirmationis Johannis
Dunbar de Mouchrome de terris de Glentropiak et
Cullingrode onerandus ut supra.

A.D. 1505.

Ne de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Henrici Hatlie de Mellostanis, de certis terris quondam Patricio Hume de Polwortht, militi, pertinentibus, et sibi apreciatis.

Item, idem onerat se de v li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Johannis Ogilby de terris de Skatterte.

Et de vj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte Gilberti Fitchatt, burgensis de Abirden, et Issobelle Myrtoun eius sponse, de quarta parte terrarum de Ardune.

Memorandum, computans non onerat se de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte appreciationis Phillippi Nesbit de eodem, pro certis terris quondam Patricio Hume pertinentibus, et sibi apreciatis, onerandus.

Item, idem onerat se de xiiij li. ij s., in partem solutionis xxviiij li. iiij s., pro compositione carte appreciationis Johannis domini Oliphant, de terris de Dunberny, Petcathly, et Bynzeane; et sic restant xiiij li. ij s.

Memorandum, quod computans non onerat se de xxxiiij li. vj s. viij d., pro carta David Myretoun de Cambok de terris de Campbok, onerandus ut supra.

Et de xx li., pro compositione carte confirmationis Johannis Gordone de Longar de terris de Kynmyndijs.

Et de iiij li., pro compositione carte confirmationis Mergrete Weir, sponse Roberti Carlile de Pettenane, de terris de Glenturk et Kersley.

Et de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis j^clxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte vitalis redditus Johannis comitis de Adthole, et Elenore sue sponse, in vitali reddito, et Johannis Stewart eorum filii primogeniti in hereditate, de terris de Bouchrom et Kynnynmonth; et sic restant xl li. onerandus ut supra.

Et de vj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte confirmationis Archibaldi M^cLauchlane de terris de Lettir.

Et de xx li., pro carta confirmationis Willelmi domini Ruvane, et Isobelle sue sponse, de novem bovatis terrarum de Rate.

- Et de iiij li., pro carta confirmationis Thome Innes de A.D. 1506. dimedietate terrarum de Petfoure.
- Et de xij li., pro compositione carte confirmationis Roberti Brus, burgensis de Strivelin, de terris de Auchinbowy.
- Et de x li., pro compositione carte confirmationis Willelmi McClellane de Bomby et Elizabetht Mure sue sponse, de terris de Meddillthrid de Kirkecormok.
- Memorandum, quod computans non onerat se de j^cxxxij li. vj s. viij d., pro nova infeodatione facta communitati de Peblis, onerandus cum solutum fuerit.
- Nec de xx li., pro compositione carte Willelmi Edmoustoun de Druntreth et Sibelle Balge sue sponse, de terris de Overgarti et certis aliis in dicta carta contentis, onerandus.
- Item, idem onerat se de xxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis j^c marcarum pro compositione carte Patricii Forbes de terris de Kincragy et Cors in baronia de Onele ; et sic restant xl li. onerandus ut supra.
- Et de ij^clxxij li. xij. s. iiij d., pro compositione carte Andree Atoune de terris de Glenduky, regi appreciatis, preter octavum denarium dicte appreciationis abbati et conventui de Dunfermeling debitum.
- Et de j^mij^cxlvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis j^mij^cxxxij li. vj s. viij d., pro compositione carte nove infeodationis, facte Alano Cathcart de Carltoun, de terris de Carletoun, que recognite fuerunt ; et sic restant lxxxvj li. xij s. iiij d. onerande ut supra.
- Et de ij^clxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis v^c marcarum pro compositione carte Alexandri, comitis de Huntlie, de terris Nigelli Stewart regi appreciatis et sibi venditis ; et sic restant lxxvj li. xij s. iiij d. onerande ut supra.
- Et de iiij^clxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis j^m marcarum pro compositione carte fiende de terris de Tuchtresar per comitem de Huntlie ; et restant soluende ij^c li. onerande cum solutum fuerit.

A. D. 1506.

- Et de xvij li. vj s. viij d., pro compositione carte conjuncte infeodationis promisse Johanni, domino Cathcart, et sue sponse, fiende.
- Et de ij^clxvj li. xij s. iij d., in partem solutionis majoris summe viz.: Pro carta fienda Patrieio, eomiti de Bothvile, de terris de Terracht et aliis terris olim Georgeo Heres pertinentibus et regi appreciatis, sic restant.
- Et de ij^cxij li. iij s. viij d., in partem solutionis carte fiende Roberto, domino Creehtoun de Sanehquhar, de certis terris recognitis et sibi pertinentibus; et sic restant ij^clxxxvij li. vj s. viij d.
- Et de xlix li. x s. viij d., in partem solutionis carte fiende Alexandro Mowat de Stanehou de certis terris sibi pertinentibus et recognitis vel appreciatis; et sic restant ij^cxvij li. ij s. viij d.
- Et de xij li. vj s. viij d., in partem solutionis lxxx marcarum pro compositione carte fiende Johanni Forbes, domino feodi terrarum de Brux, de terris de Feehtly, Sounaboth, et Drummellare Estir, cum in manibus regis devenerint ratione forisfacture ob alienationem majoris partis earundem; et sic restant xl li. onerande ut supra.

COMPOSITIONES WARDARUM RELEVIORUM ET
MARITAGIORUM.

- Item, idem onerat se de j^cxxxij li. vj s. viij d., pro warda et maritagio heredis quondam Gilberti Ramsay, venditis Johanni Auehinlek et suis assignatis.
- Et de j^c li., pro warda et maritagio heredis quondam Thome Brisbane de Bischoptoun, venditis Johanni, domino Ross de Halkheid.
- Et de j^cxx li., pro warda et maritagio heredis quondam Johannis Knollis de Polmallat, venditis Willelmo, domino Sancti Johannis.

- Et de j^clxvj li. xiiij s. iiij d., de compositione nonin- A.D. 1506.
troitus terrarum de Plumtounne et Polmadly,
de terminis Penthecostez et Sancti Martini anno
v^{co} quinto, et pro maritagio heredis earundem
terrarum, venditis Willelmo M^cClellane de Bomby.
- Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione warde
et maritagii quondam Georgei Gordoun de Tor-
quhane, venditis Alexandro Gordoune de Auchin-
reauch.
- Et de l li., pro compositione warde et maritagii
heredis quondam Johannis Faulo de eodem, ven-
ditis Rodulpho Ker de Prymsidleuch.
- Et de j^c li., in partem solutionis ij^c librarum pro
compositione warde terrarum jacentium ex parte
australi aque de Fortht, in manibus regis
existentium per mortem quondam domini Lile,
vendite Matheo, comiti de Levinax: et sic restant
j^c li. solvende, et cum quibus ut supra onerandus
est.
- Et de j^clxxiiij li. v s. v d., in partem solutionis iiij^c
marcarum pr[o] compositione warde et maritagii
heredis quondam Roberti Mersar de Balleif, ven-
ditarum Henrico Mersar de Mekilloure: et sic
restant lxxxiiij li. vij s. xj d., cum quibus est
onerandus ut supra.
- Et de ij^c li. pro compositione warde terrarum jacen-
tium infra vicecomitatus de Pertht et Forfare,
in manibus regis existentium per mortem Georgei,
domini Glammys, vendite Elizabeth Gray, domine
Glammys.
- Et de ij^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione
warde et maritagii heredis quondam Andree
Wenys de Carny, venditarum abbati de Cambus-
kinnetht.
- Et de ij^cxiiij li. vj s. viij d., pro compositione warde
terrarum in manibus regis existentium per
mortem quondam Alexandri Blare de Bothiok,
vendite Andree Atoun.

A.D. 1566.

- Et de ij^exxxij li. vj s. viij d., in partem solutionis ij^elxvj li. xij s. iij d., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Johannis Blare de Adame-toun, venditarum Ade Mure de Caldwell, militi, et magistro Edwardo Blare; et sic restant j^exxxij li. vj s. viij d., cum quibus est onerandus.
- Et de xl li. pro maritagio Henrici Dolace de Cantraa, vendito magistro Johanni Caldour.
- Et de xx li., pro warda duarum mareatarum terrarum de Knokquharne (*l.* Knokgulrane), vendita Ade Cunnyng-hame de Capringtoun.
- Et et lxxvj li. xij s. iij d., pro compositione warde et maritagii heredum masculorum quondam Patricii Waus de Barnbarroneh, venditarum Domino Patricio Waus, olim priori Candide Case.
- Et de l li., pro compositione warde et maritagii quondam Walteri Ogilby, burgensis de Montros, venditarum Wilhelmo Scott.
- Et de viij^elxiiij li. iij s. viij d., in partem solutionis j^mviij^elxvj li. xij s. iij d., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Hugonis Wallace de Cragin, venditarum vicecomiti de Are; et sic restant j^mij li. viij s. viij d. onerande ut supra.
- Et de j^e li., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Jacobi Newtown de Dalcoif, venditarum Wilhelmo Douglas de Moffett.
- Et de xl li., pro compositione warde et maritagii quondam . . . Stewart de Porterstoun, venditarum Gilberto Menzeis, burgensi de Abirdene.
- Et de j^e li., in partem solutionis iij^e marearum pro compositione warde et maritagii quondam Johannis Cunnynghame de Westbernis, venditarum magistris Johanni Spens, succentori Moraviensi, et David Spens, rectori de Flisk; et sic restant j^elxvj li. xij s. iij d., onerande ut supra.
- Et de ij^exl li., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Stephani Lokhart de Cleghorne, militis, venditarum Johanni, domino Ross de Halkhed.

- Et de xxxij li. vj s. viij d., pro compositione wardæ et A. D. 1506 maritagii heredis quondam Thome Thornetoun de eodem, venditarum Alexandro Crawmond de eodem, militi.
- Memorandum, quod computans non onerat se de lli., pro compositione maritagii Johannis Craufurde, heredis quondam Roberti Craufurde de Redehall, venditi Thome Corre de Keldevod.
- Et de lxxx li., pro compositione wardæ et maritagii heredis quondam Walteri Grundeston de Glaslee, venditarum Isobelle Ramsay.
- Et de xxvj li. xij s. iij d., pro compositione wardæ et maritagii heredum quondam Thome Spaldin, burgensis de Dunde, venditarum magistro Johanni Skryngeour.
- Et de ij^e li., in partem solutionis iij^e marcarum pro compositione wardæ terrarum de Saltcottis, in baronia de Dirltoun, vendite Officiali Laudonie: et sic restant lxxvj li. xij s. iij d.
- Et de lxxix li., in partem solutionis j^elx li., pro compositione wardæ terrarum infra vicecomitatum de Edinburgh et constabulariam de Hadington, in warda existentium per mortem quondam Alexandri Homiltoun de Inverwik, vendite Mergrete Kennedy: et sic restant lxxxj li. onerande ut supra.
- Et de xl li., pro compositione wardæ et maritagii heredis quondam Elizabeth Twedy, venditarum magistro Ricardo Lausone.
- Et de j^exxxij li. vj s. viij d., pro compositione maritagii heredis quondam magistri Alexandri Urquhart, vicecomitis de Cromerti, venditi magistro Alexandro Ogilby.
- Et non onerat se de ij^e li., pro compositione maritagii heredis quondam Alexandri Homiltoun et Hugonis Homiltoun de Innervik, venditi Alexandro, domino Hume.
- Nec de lxxvj li., pro compositione wardæ terrarum de Wausbirneis cum molendino earundem, in warda existentium per mortem comitis de Buehquhane, vendite magistro de Erroll.

A. D. 1506.

Et de lx li., in partem solutionis jc li., pro compositione nonintroitus terrarum de Mekill Drippis, domino Maxwell pertinentium, et promissi Roberto Maxwell de Calderwod cum contigerit; et sic restant xl li. onerande ut supra.

Et de xx li., in partem solutionis nonintroitus terrarum de Callobrek et Campbelton, pertinentium Johanni Campbell de Lowdown, et pro aliis viginti libris restat obligatio dicti Johannis cum computante onerando ut supra.

Et de x li., pro compositione litere licencie concessae Andree [Rede] de Petyfodalis pro dispositione maritagii sue filie.

Et de v li., pro compositione nonintroitus dimedie marcate terrarum de Broune Castell, venditi Roberto Hamiltoun.

ONERATIO FIRMARUM TERRARUM IN MANIBUS REGIS.

Item, idem onerat se de vj li. xij s. iij d., de firmis terrarum de Sandlaw, de termino Sancti Martini anno quingentesimo quarto.

Et de vij li. xj s. viij d., de dimedietate terrarum de Kennay, et de eodem termino.

Et de iij li., de firmis terrarum de Uthirarne de eodem termino.

[*Note in margin.*] Recepte a Wilhelmo Forbes, preter decimum denarium solutum per eundem Wilhelmo, episcopo Abirdonensi.

Item, idem onerat se de xliij li., de firmis terrarum de Glenskryrburn et Ruskbauch, pertinentium Roberto Gordoun, existenti ad cornu regis de anno quingentesimo et quarto, receptis pere ompositionem a domino de Louehinvir.

Item, idem onerat se de xl s., de firmis terrarum de Arroquhare, pertinentium dicto Roberto, existentium in manibus regis de uno anno ratione eschaete dicti Roberti, viz. de anno quingentesimo tertio, assedatarum domino de Caly.

Et de lxxxiiij li. vj s. viij d., de firmis terrarum constabularii de Dundee, receptis a magistro Johanne Skrimgeour de resta firmarum dicte constabularie de anno quingentesimo quarto. A. D. 1506.

Et de ij^olx li., de firmis dietarum terrarum de anno quingentesimo quinto, et termino Penthecostez anni quingentesimi sexti, receptis ab eodem magistro Johanne.

Item, idem onerat se de xlvj li. xiiij s. iiij d., de firmis terrarum de Glenegais, tunc existentium in warda regis de termino Sancti Martini anni quingentesimi quarti assedatarum magistro Ricardo Lausoun et Johanni Elphinstoun.

Et de xxviiij li., de firmis dietarum terrarum termini Penthecostez anni quingentesimi quinti receptis ab eisdem, licet dederit acquittanciam dietis personis de xlvj li. xiiij s. iiij d. ; et sic superexeresentia ejusdem hic non onerata solvet abbati de Seona pro suo decimo denario.

Et de xxvj li. xiiij s. iiij d., de firmis terrarum de Echlin promissis de eisdem firmis per dominum de Bernbougale et Penthecostez anni quingentesimi quarti.